СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТРЕТИЙ СОзыВ)

РЕШЕНИЕ
30 декабря 2016 года № 55

О внесении изменений в решение сОвета депутатОв сиверскОгО гОрОдскОгО
пОселения № 47 От 30.11.2016 г.

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоу-
правления в Российской Федерации», Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом № 176-ФЗ от 29.06.205 г. «О вне-
сении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования «Сиверское городского поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской
области»

Совет депутатов Сиверского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Изложить п. 1 решения совета депутатов Сиверского городского поселения № 47 от 30.11.2016 г. «О внесении изме-
нений в решение совета депутатов Сиверского городского поселения от 28 июля 2016 года № 22 «Об установлении цен для
определения размеров платы за содержание жилых помещений в многоквартирных домах на территории Сиверского город-
ского поселения с 01 июля 2016 года», в следующей редакции:

«Протест Гатчинского городского прокурора по исключению из перечня коммунальных услуг коммунальных услуг управ-
ляющих организаций коммунальную услугу по обращению с твердыми коммунальными отходами – удовлетворить.

2. П. 1.1., п. 1.2. решения совета депутатов Сиверского городского поселения № 47 от 30.11.2016 г. «О внесении изме-
нений в решение совета депутатов Сиверского городского поселения от 28 июля 2016 года № 22 «Об установлении цен для
определения размеров платы за содержание жилых помещений в многоквартирных домах на территории Сиверского город-
ского поселения с 01 июля 2016 года» - исключить.

3. Обязанность по внесению платы за коммунальную услугу по обращению с твердыми коммунальными отходами наступа-
ет со дня утверждения единого тарифа на услугу по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории Ленин-
градской области и заключения соглашения между органом государственной власти Ленинградской области  и региональным
оператором по обращению с твердыми коммунальными отходами.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте муниципального об-
разования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет», и вступает в силу после официального опубликования.

Глава Сиверского городского поселения    О.А. Воропаева